



OBEC MÍROVÁ, *Mírová 40, 357 35 Chodov u Karlových Var 1*



V Mírové dne 25. 10. 2018

Váš dopis značky/ze dne
19. 10. 2018

Naše značka
909/18

Vyřizuje
Bc. Lenka Baštová

Na základě Vašeho dopisu ze dne 19. 10. 2018 žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující.

1. Smlouva s odchyťovou službou. Smlouva, faktury v příloze.
2. Není zajišťeno..
3. Obec nemá.
4. Obec toto řešit nikdy nemusela.
5. Nevlastní.
6. Zajišťuje starosta obce a dále odchyťová služba v rámci smlouvy.
Zveřejněno na úřední desce obce.
7. Zajišťuje odchyťová služba včetně umístění do útulku.
8. Kontaktní osoba starosta obce, tel. 352675150.
9. Počet psů 1 rok 2016.
10. Počet koček 0.
11. Počet psů v obci 120, 2018 - 6.130,- Kč, 2017 – 6.200,- Kč, 2016 – 6.600,- Kč.
12. Žádný.
13. Nebylo řešeno.
14. Nebylo řešeno.

S pozdravem

Bc. Lenka Baštová

Starostka obce Mírová

Mírová 40

357 35 Mírová

Email: starostka.mirova@seznam.cz